

DECLARATION by APPLICANT: अपेक्षित द्वारा घोषणा की-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं संकेत करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण ऐसे जाकराएं कि अनुसार माल एवं वर्ष गली है। यही कार्य विवरण एवं कवच मालाएं पापा करता है तो किसी ग्राहक विवरण की जड़ नहीं है।
 2.) मैं इस जॉ जाकरा पर्याप्त "कार्डिनेशन प्राप्त-दर्ता" से जॉ जा चुका हूँ, जहांका उपर्याप्त वही उत्तराव की चुनौती के दिये दिया जाएगा, जॉ इस प्राप्ति में पहुँच एवं।
 3.) मैं पूर्ण बदला हूँ कि दिये गवान्ता हैं एवं पर्याप्त जॉ जा चुका हूँ, जहांका उपर्याप्त वही उत्तराव की चुनौती के दिये दिया जाएगा, जॉ इस प्राप्ति में जॉ जा चुका हूँ।

AGREEMENT by APPLICANT (see the EEA Model)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत पर मैंने हमारी या अंगठी की तरफ संधारक, मैं (अपेक्षक) मनो सामग्री की युक्ति काटा हूँ एवं "कोशिका चार्टर्ड एन्ड ट्रस्ट काटा हूँ कि मैं पाप, चल, खोटे और जो विवरण इस प्रत पर मैं संग्रहित है, उसे "कोशिका" एवं न्यायी, दात, संवरक्षक दृष्टि उद्देश्य से नुस्खे गोड़ियांचियों द्वारा उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रकार वापर में इस्तीफ़ करने के लिये अधिकृत है। मेरे प्रत का विवरण मैं सामने के रहने या कर में बदले के लिये "कोशिका चार्टर्ड एन्ड ट्रस्ट" ने न्यायी अधिकृत है।

2) मैं (अपेक्षक) इस बात से सहमत हूँ कि योगी नाम, पात, फोटो और विवरण जो कि सामग्री के उद्देश्य से संग्रहित है युक्ति स्वरूप: सामग्री का इकठ्ठा यही उद्देश्य से "कोशिका" प्रकार अन्वेषित या विवरण अधिकृत और संवरक्षित होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अनपेंद्र के गुरुत्वाधार सा अंगठे का विद्युत



AGREEMENT by HOSPITAL (संस्थान द्वारा करते)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

परं अत्र यात्रा वा यो वा विद्युत् वा "विद्युत्यात्रा" एवं यात्रा वा यात्रा वा विद्युत् वा विद्युत्यात्रा

- 1) यह कि न हो वर्चालन और वह ही परिषद में विधिप सहायता किसी गैर साकारी संस्थान पर किसी अन्य स्तरीय तरे उक्त विधिप सहायता में से ऐसे यह है, जैसे कि हमपरे "वॉल्फ़िक फाइटर्स" में विशिटिविलिटी उक्त को संस्थापन में "वॉल्फ़िक फाइटर्स" द्वारा मदर हैंगु कि है। और "वॉल्फ़िक फाइटर्स" द्वारा सहायता विधिप अधिकारी/सकल हैंगु पन्हु नहीं किया जात है तो असमान किसी अन्य गैर साकारी संस्था या किसी अन्य सामाजिक से सहायता होने का अधिकारा दूषित रखा है। इस पृष्ठ में स्पष्ट कहा जाता है कि सम्पत्तान द्वितीय मदर उक्त विधिप सहायता में हैंगु किसी गैर साकारी संस्था पर किसी अन्य स्तरीय तरे यही होता होता है।

2. "कोहिनुका फार्मनेंटर" से ही यह सहायता कंपनी प्रिवेट प्रैवेट की है। ऐसी पर इलाजत द्वारा ये यह सहायता का किसे गवे डरधार/प्रक्रिया का सुना होता है एवं इमड़त के बीच का विषय है और "कोहिनुका फार्मनेंटर" द्वारा किसी उत्तरा का कोई दबद्र नहीं है। इसलिये इलाजत में ऐसी कंपनी के इलाज सुना और आवे जाने को खारी बिमेन्हरी ऐसी एवं इमड़त की होती भी। "कोहिनुका" को कोई स्थिरता का विश्वेषणीय इस सूची में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संलग्न

Date of Surgery जीर्णेन की तारीख 15/11/18	Dr. Dhananjay Giri MBBS, MS Reg. No.-60578 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) Centre दाक्तर का नाम व इस्तमाल के लिए, २	Shri Bunker Bagchi Director Sankalp Foundation & Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हस्पतल अधिकृत अधिकारी
--	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नाना॑ इण्ड॒रा॑ |

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Sergey

BR